Задание № __
 к Агентскому договору № __________ от «__» ______2024

                                        «__» _____ 2024 года

_________________________________, именуемый в дальнейшем «Принципал», с одной

стороны, и Индивидуальный предприниматель Забиров Рамиль Шавкатович, ОГРНИП
316784700145627, ИНН 470707735245, именуемое в дальнейшем «Агент», с другой согласовали
настоящее Задание к Агентскому договору №  __________ от «__»._____.2024 (далее – Договор) о
нижеследующем:
1.  Агент по поручению Принципала, действуя от своего имени и за счет Принципала, осуществляет
оплату услуг Поставщика на следующих условиях:
1.1. Поставщик: наименование, место нахождение
1.2. Услуги Поставщика: описание услуг.
1.3. Реквизиты договора/инвойса: номер, дата, наименование договора/инвойса.
1.4. Срок оплаты (не позднее): дата
1.5. Прилагаемые подтверждающие документы: перечислить документы, подтверждающие
обоснованность платежа. Такими документами могут быть договоры,
правоустанавливающие и иные документы, на основании которых возникла необходимость
оплаты в адрес Поставщика.
2. Принципал в течение 5 (Пяти) рабочих дней с даты подписания Задания перечисляет на
расчетный счет Агента денежные средства на выполнение Поручения:
2.1. Сумма платежа (сумма договора/инвойса): __________ (если иностранная валюта, то
следует указать курс).
2.2. Агентское вознаграждение (5 %): _________________рублей.
2.3. Дополнительные расходы Агента: указать расходы, связанные с исполнением настоящего
Договора, в том числе, с оплатой комиссий банков за денежные переводы, с конвертацией
валюты, и иные дополнительные расходы, возникающие у Агента в связи с исполнением
настоящего Договора.
3. Настоящее Задание вступает в силу с момента подписания.
4. Во всем, что не предусмотрено настоящим Заданием, Стороны будут руководствоваться
положениями Договора.
5. Настоящее Задание № __ составлено в 2 (Двух) экземплярах, имеющих равную юридическую
силу, по одному экземпляру для каждой из Сторон Договора.

РЕКВИЗИТЫ СТОРОН

______________________ /______________/       ______________________ /Р.Ш. Забиров/

Принципал

Акционерное Общество
«Метеоспецприбор»
Адрес: г. Санкт-Петербург, вн.тер.г.
Муниципальный округ Рыбацкое, пр-кт
Обуховской обороны, д. 120, лит. Б,
Пом. 1-Н, ПСН-03, 1 эт.
ИНН/КПП 7810537861/781101001
e-mail: info@mspex.ru
Телефон: +7 (812) 702-07-39

Агент

Индивидуальный предприниматель
ЗАБИРОВ РАМИЛЬ ШАВКАТОВИЧ
Адрес: г. Санкт-Петербург, ул. Красного
Текстильщика, д. 10-12, лит Д.
ОГРНИП 316784700145627
ИНН 470707735245
ОКВЭД 69.10
Расчетный счет 40802810422100001831
ФИЛИАЛ ПАО "БАНК УРАЛСИБ"
В Г. САНКТ-ПЕТЕРБУРГЕ
БИК банка: 044030706
Корр/сч 30101810800000000706
e-mail: payment_ecd@mail.ru
Телефон: +7 (931) 238 – 36 - 95
Сайт: https://7771000.ru